

CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



AG

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
179	Bremgarten AG Schützengesellschaft (1)	239	236	200	174	849
131	Bremgarten AG Schützengesellschaft (2)	273	273	259	227	1032
97	Ennetbaden Pistolensektion (1)	273	266	265	264	1068
19	Kölliken Pistolenschützen (1)	284	282	278	276	1120
162	Lenzburg Schützengesellschaft (1)	270	254	253	213	990
114	Muri AG Schiesssportverein (1)	268	266	260	259	1053
	Oberentfelden Schützengesellschaft (1)	275	273	267	255	1070 *
149	Obersiggenthal Pistolensektion (1)	269	254	247	240	1010
32	Spreitenbach Pistolenschützen (1)	284	277	275	269	1105
	Stein-Münchwilen Schützengesellschaft (1)	279	271	270	268	1088 *



ΑI

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
69	Appenzell Pistolenschützen (1)	284	278	271	253	1086



AK

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
	Heiden und Umgebung Pistolenschiessverein (1)	261	260	259	257	1037 *
125	Herisau-Waldstatt Pistolenschützen (1)	273	268	262	237	1040
3	Teufen Pistolen Sportschützenverein (1)	291	288	284	279	1142
42	Teufen Pistolen Sportschützenverein (2)	282	280	273	267	1102



ΒE

Rang	Groupe					Total
59	Bätterkinden - Jegenstorf Pistolenclub (1)	280	279	268	264	1091
	Bätterkinden - Jegenstorf Pistolenclub (2)	274	265	251	244	1034 *
49	Boltigen Pistolenschützen (1)	286	282	264	264	1096
87	Bremgarten-Kirchlindach Pistolenschützen (1)	283	278	259	254	1074
124	Bümpliz Pistolenschützen (1)	265	265	258	252	1040
89	Büren an der Aare Pistolenschützen (1)	278	270	264	260	1072
64	Burgdorf Stadtschützen (1)	276	275	274	263	1088
167	Fraubrunnen Amtschützen (1)	264	259	246	211	980
140	Frutigen Pistolenklub (1)	276	268	241	234	1019
151	Gürbetal Pistolenschützen (1)	264	254	250	241	1009
147	Herzogenbuchsee Schützengesellschaft (1)	268	261	255	229	1013
116	Hindelbank Revolverschützen (1)	281	269	258	241	1049
93	Huttwil Pistolensektion (1)	275	273	263	260	1071



Schweizer Schiesssportverband Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



ΒE

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
130	Konolfingen Pistolenschützen (1)	263	261	261	250	1035
152	Leuzigen Pistolenklub (1)	272	251	249	237	1009
83	Linden Pistolenschützen (1)	282	271	267	255	1075
100	Lützelflüh Pistolenschützen (1)	271	270	263	261	1065
	Münchenbuchsee Pistolenschützen (1)	270	251	247	247	1015 *
159	Neufeld Pistolenschützen (1)	283	243	235	230	991
138	Röthenbach i/E. Pistolenklub (1)	276	255	246	243	1020
171	Röthenbach i/E. Pistolenklub (2)	262	239	233	221	955
145	Schüpfen Pistolenklub (1)	258	255	253	248	1014
	Schüpfen Pistolenklub (2)	242	240	221	204	907 *
113	Schwanden Sportschützen (1)	274	264	260	256	1054
	Schwanden Sportschützen (2)	275	216	215	204	910 *
85	Schwarzenburg Pistolenschützen (1)	279	270	264	262	1075
67	Thun Stadtschützen (1)	283	270	267	267	1087
157	Thun Stadtschützen (2)	261	252	245	237	995
12	Trub i/E. Pistolenschützen (1)	287	285	284	272	1128
165	Trub i/E. Pistolenschützen (2)	250	250	248	238	986
43	Uetendorf Pistolensektion (1)	285	281	270	264	1100
166	Wimmis-Reutigen Pistolenschützen (1)	260	257	235	228	980
	Wimmis-Reutigen Pistolenschützen (2)	231	231	195	132	789 *
99	Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen (1)	286	263	262	256	1067
156	Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen (2)	254	252	247	243	996
175	Zäziwil-Grosshöchstetten Pistolenschützen (3)	241	232	224	212	909



BL

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
	Allschwil Pistolen-Club (1)	251	238	225	197	911 *
153	Arlesheim Pistolenschützen Arlesheim Pistolenschützen (1)	269	257	246	229	1001
122	Laufen Pistolensektion (1)	277	266	258	242	1043
135	Laufen Pistolensektion (2)	276	266	244	243	1029
11	Liestal Schützengesellschaft (1)	292	285	280	272	1129
45	Oberdorf Pistolenschützen (1)	281	275	274	268	1098
78	Sissach Schützengesellschaft 1822 (1)	275	275	271	261	1082
148	Sissach Schützengesellschaft 1822 (2)	266	260	252	234	1012
20	Zunzgen-Tenniken Schiessverein (1)	288	283	277	271	1119
	Zwingen Pistolenklub (1)	271	269	250	248	1038 *
76	Zwingen Pistolenklub (2)	282	271	268	263	1084



Schweizer Schiesssportverband Fédération sportive suisse de tir Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



FR

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

D	0					T-4-1	
Rang	Groupe	000	000	205	075	Total	
5	Bulle-Grevîre Société de tir au pistolet (1)	290	286	285	275	1136	
70	Bulle-Grevîre Société de tir au pistolet (2)	282	269	269	266	1086	
123	Bulle-Grevîre Société de tir au pistolet (3)	265	264	257	256	1042	
	Courtion Société de tir au pistolet (1)	258	257	253	227	995	*
	Düdingen Pistolenschiessverein (1)	271	263	242	231	1007	*
174	Fribourg Société de tir de la Ville (1)	272	262	221	171	926	
17	Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (1)	289	286	277	269	1121	
126	Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (2)	272	262	255	250	1039	
31	Kerzers Pistolenschützen (1)	281	279	276	270	1106	
	Marly Société de tir (1)	271	246	243	196	956	*
	Marly Société de tir (2)	217	206	155	138	716	*
23	Montagny et environs Société de tir au Pistolet (1)	283	280	277	275	1115	
119	Murten Pistolenschützen (1)	281	267	259	238	1045	
	Romont Société de tir au pistolet de la Glâne (1)	269	257	256	247	1029	*
	Romont Société de tir au pistolet de la Glâne (2)	264	242	227	223	956	*
50	Schmitten-Flamatt Sportschützen (1)	280	274	274	268	1096	
	Schmitten-Flamatt Sportschützen (2)	283	278	271	268	1100	*
117	Sugiez Société de tir au Pistolet du Vully (1)	284	264	261	239	1048	
74	Tafers Pistolenklub (1)	278	274	268	264	1084	
24	Treyvaux Sté de tir au pist L'Echo de la Combert (1)	286	279	275	274	1114	
	Treyvaux Sté de tir au pist L'Echo de la Combert (2)	273	246	238	234	991	*
22	Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver (1)	285	280	278	273	1116	
79	Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver (2)	271	271	271	266	1079	



GΕ

Rang Groupe Total Genevois Carabiniers (1) Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (1) Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (2) Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (3) Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (4) Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (5) 1092 * 1096 * Genève Exercices de l'Arquebuse et la Navigation (6) Genève Société de tir militaire Le Tell (1) Genève Société de tir Servir Police (1) Versoix Société de tir (1) Versoix Société de tir (2)



CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



GL

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
115	Netstal Schützenverein (1)	278	264	255	253	1050
110	Netstal Schützenverein (2)	267	265	262	262	1056
172	Niederurnen Standschützen (1)	258	243	233	213	947



GR

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
33	Chur Schützengesellschaft der Stadt (1)	286	281	275	263	1105
168	Chur Schützengesellschaft der Stadt (2)	262	255	237	225	979
	Chur Schützengesellschaft der Stadt (3)	244	214	162	148	768 *
92	Chur Schiess-Sektion UOV (1)	288	264	261	259	1072
98	Igis-Landquart Pistolenclub (1)	285	268	263	252	1068
40	Küblis Pistolenschützen (1)	279	279	273	272	1103
75	St. Antönien Pistolenclub (1)	276	276	268	264	1084
55	Val Müstair Club da Pistolers (1)	292	277	272	253	1094



JU

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
68	Delémont Société de tir de la Ville (1)	276	273	270	268	1087
71	Porrentruy Société de tir La Campagne (1)	284	275	264	262	1085
137	Porrentruy Société de tir La Campagne (2)	267	262	261	233	1023
173	Porrentruy Société de tir La Campagne (3)	272	231	226	203	932



LU

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
120	Luzern Feldschützenverein (1)	272	261	258	254	1045
7	Malters Schützen (1)	287	285	283	280	1135
8	Malters Schützen (2)	286	283	283	282	1134
56	Reiden Pistolen Schützenbund (1)	279	275	274	264	1092
44	Wolhusen Zentroniker (1)	284	275	271	269	1099



NE

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total	
107	La Chaux-de-Fonds Sté de tir Armes-Réunies (1)	277	272	259	250	1058	
	La Chaux-de-Fonds Sté de tir Armes-Réunies (2)	258	251	240	229	978	*
	La Chaux-de-Fonds Sté de tir Armes-Réunies (3)	262	248	228	194	932	*
158	Le Locle Société Locloise de Tir Sportif (SLTS) (1)	266	249	245	232	992	



Schweizer Schiesssportverband Fédération sportive suisse de tir Federazione sportiva svizzera di tiro

r cacrazione sportiva svizzera di t

Federaziun svizra dal sport da tir

CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



ΝE

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
112	Les Verrières Société de tir La Verrisanne (1)	273	264	264	253	1054
	Neuchâtel-Sports Club de Tir (1)	277	259	248	241	1025
142	Travers Société de tir L'Avant-Garde (1)	265	253	252	248	1018
9	La Côtière-Engollon Vilars Armes Réunies La Côtière-Engollon (1)	290	286	285	273	1134
41	La Côtière-Engollon Vilars Armes Réunies La Côtière-Engollon (2)	286	277	271	269	1103
	La Côtière-Engollon Vilars Armes Réunies La Côtière-Engollon (3)	272	266	249	243	1030



ow

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
15	Sarnen Pistolenschützen (1)	286	281	280	278	1125
26	Sarnen Pistolenschützen (2)	282	278	277	273	1110



SG

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
108	Altstätten Pistolenschützen (1)	280	271	258	248	1057
	Au-Widnau Schützengesellschaft (1)	279	265	257	235	1036 *
102	Jona-Rapperswil Pistolen-Club (1)	274	270	266	252	1062
65	Liechtenstein Pistolenschützen (1)	280	275	272	260	1087
82	Montlingen Pistolenverein (1)	277	273	268	258	1076
39	Neckertal Sportschützen (1)	279	279	273	272	1103
81	Sargans Pistolenschützen (1)	281	274	270	252	1077
36	Schänis-Weesen Pistolenschützen (1)	286	277	273	268	1104
16	St. Fiden - St. Gallen Sportschützen (1)	287	285	282	268	1122
88	Wil SG Stadtschützen (1)	272	272	267	262	1073
143	Wil SG Stadtschützen (2)	264	254	252	248	1018



SH

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
57	Neunkirch Pistolenclub (1)	280	273	271	268	1092
160	Stein am Rhein Pistolenclub (1)	269	255	251	216	991



SO

Rang	Groupe					Total
90	Bärschwil-Grindel Pistolensektion (1)	285	271	265	251	1072
47	Büren SO Pistolenclub (1)	278	278	274	267	1097
106	Gilgenberg Pistolensektion (1)	286	267	266	239	1058



CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



SO

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
86	Langendorf Pistolenschützen (1)	278	269	266	261	1074
51	Oberbuchsiten Schützenverein (1)	288	279	265	263	1095
	Oberbuchsiten Schützenverein (2)	272	266	263	254	1055 *
103	Wolfwil Pistolenclub (1)	273	268	266	253	1060



SZ

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
176	Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel (1)	266	223	209	208	906
28	Schwyz Pistolensektion UOV (1)	284	280	273	272	1109



TG

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total	
139	Bürglen Pistolenschützen (1)	267	257	257	238	1019	
52	Frauenfeld Stadtschützengesellschaft (1)	288	279	271	257	1095	
96	Frauenfeld Stadtschützengesellschaft (2)	280	267	264	258	1069	
141	Frauenfeld Stadtschützengesellschaft (3)	264	259	253	242	1018	
	Sirnach Pistolenclub (1)	271	269	263	257	1060	*
105	Tägerwilen Pistolenschützenverein (1)	274	266	263	256	1059	
121	Tägerwilen Pistolenschützenverein (2)	265	261	260	258	1044	
53	Wängi Pistolenschützenverein (1)	286	278	270	261	1095	
13	Weinfelden Schützengesellschaft (1)	292	281	278	275	1126	



ΤI

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
46	Airolo Unione Tiratori del Gottardo (1)	284	274	273	266	1097
118	Lugano Società Civici Carabinieri (1)	266	264	262	254	1046
37	Olivone Tiratori della Greina (1)	283	278	272	270	1103



UR

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
66	Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen (1)	284	283	274	246	1087



۷D

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang Groupe Total
72 Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon (1) 275 272 271 267 **1085**



CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



۷D

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total	
132	Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon (2)	260	259	258	255	1032	
58	Bussigny Sté de tir Pistoliers de la Venoge (1)	278	276	269	268	1091	
38	Chavornay Société de tir Entre-deux-Ruz (1)	287	280	274	262	1103	
60	L'Isle et environs Sté de tir Francs-Tireurs (1)	278	273	272	267	1090	
2	Lausanne Société de tir Les Carabiniers (1)	294	290	282	276	1142	
63	Lausanne Société de tir Les Carabiniers (2)	274	274	273	267	1088	
146	Lutry Société de tir Les Mousquetaires (1)	277	258	256	222	1013	
180	Lutry Société de tir Les Mousquetaires (2)	250	181	175	128	734	
163	Nyon Société de tir Le Pistolet (1)	282	245	232	230	989	
161	Nyon Société de tir Le Pistolet (2)	260	256	251	223	990	
84	Payerne Union des Tireurs Payernois (1)	277	271	267	260	1075	
154	Yverdon Sté de Tir Sportif Yverdonnois (1)	259	258	244	238	999	
62	Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (1)	281	276	266	266	1089	
	Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (2)	258	254	252	227	991	*
	Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (3)	256	235	220	179	890	*



٧S

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
94	Bagnes Société de tir Le Pleureur (1)	275	273	261	260	1069
104	Bagnes Société de tir Le Pleureur (2)	272	265	262	261	1060
170	Bagnes Société de tir Le Pleureur (3)	251	240	239	237	967
54	Châble-Croix Tir sportif (1)	283	278	269	264	1094
169	Châble-Croix Tir sportif (2)	256	246	239	238	979
181	Châble-Croix Tir sportif (3)	241	219	173	86	719
127	Martigny-Région Tireurs sportifs (1)	280	264	255	240	1039
109	Monthey Sté de tir Les Carabiniers (1)	290	288	258	221	1057
73	Orsières Société de tir Eclair (1)	277	275	271	262	1085
150	Orsières Société de tir Eclair (2)	269	265	248	227	1009
61	Sion Sté de tir La Cible (1)	279	276	268	267	1090
95	Sion Sté de tir La Cible (2)	274	273	261	261	1069
48	Stalden VS Schützenverein (1)	281	276	272	268	1097
129	St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (1)	265	259	256	256	1036
	St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (2)	256	247	231	231	965 *
	St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (3)	207	204	203	200	814 *
29	Visp-Eyholz Schützenzunft Sportschützen (1)	288	282	275	263	1108



ZG

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

^{*} Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
	Ägerital-Morgarten Pistolenschützen (1)	283	274	272	253	1082 *



Schweizer Schiesssportverband Fédération sportive suisse de tir Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

CSG P25 - Classement des groupes Tour de qualification 2019

Par canton



ZG

Limite pour accéder aux Tours principaux: 0

* Ne participe pas aux Tours principaux

Rang	Groupe					Total
	Ägerital-Morgarten Pistolenschützen (2)	266	255	250	249	1020 *
	Zug Schützengesellschaft der Stadt (1)	269	267	266	258	1060 *



ZΗ

Rang	Groupe					Total
6	Andelfingen Pistolenschützen (1)	288	285	282	281	1136
128	Bülach Pistolenschützen (1)	269	269	263	235	1036
136	Dietikon Pistolenschützen (1)	276	264	247	241	1028
25	Kilchberg Schützengesellschaft (1)	284	279	275	274	1112
18	Kloten Pistolenschützen (1)	287	279	277	277	1120
155	Kloten Pistolenschützen (2)	265	256	239	238	998
27	Mettmenstetten Pistolenschiessverein (1)	287	283	277	262	1109
4	Niederweningen Pistolenschiessverein (1)	285	285	284	282	1136
80	Rümlang Pistolenschützen (1)	276	275	265	263	1079
	Rümlang Pistolenschützen (2)	262	251	248	241	1002 *
164	Rüschlikon Feldschützenverein (1)	261	259	240	229	989
133	Stammertal Pistolenclub (1)	286	278	265	201	1030
30	Uster Schützengesellschaft (1)	291	282	273	262	1108
91	Wallisellen Pistolenklub (1)	282	281	259	250	1072
177	Wehntal Pistolenschützen (1)	267	250	200	183	900
178	Wehntal Pistolenschützen (2)	246	239	199	174	858
10	Zürich Schützengesellschaft der Stadt (1)	289	284	278	278	1129
101	Zürich Schützengesellschaft der Stadt (2)	280	268	263	253	1064
134	Zürich Schützengesellschaft der Stadt (3)	267	259	252	251	1029
	Zürich Leimbach Schützenverein (1)	253	252	245	228	978 *